



LI_4/14/TE/24

Szczecinek, dnia 20.12.2024r.

**Wszyscy Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA III

dotyczy postępowania: „Remont przepompowni ścieków oraz studni kanalizacyjnych na terenie działania PWiK Sp. z o.o. w Szczecinku”.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku odpowiada na zadane pytania do w/w postępowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza nałożenie wykładziny GRP bezpośrednio na przygotowaną ścianę (uszczelnienie przecieków i reprofilacja), metodą ręcznego laminowania, tak jak w przypadku stropu i dna studni?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza nałożenia wykładziny GRP bezpośrednio na przygotowaną ścianę metodą ręcznego laminowania.

Pytanie nr 2:

Jakie ilości ścieków dopływają do przepompowni PG-4 Skotniki, prosimy o wskazanie ilości maksymalnych i średniodobowych. Dane te są niezbędne do prawidłowego doboru pomp jak i zastępczej instalacji tłocznej.

Odpowiedź nr 2:

Średniodobowa ilość ścieków dopływających do przepompowni wynosi około 50m³/d.

Pytanie nr 3:

Czy posiadają Państwo dokumentację zdjęciową obiektu? Jeśli tak prosimy o jej przesłanie.

Odpowiedź nr 3:



Pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami OPZ Wykonawca zadania ma wykonać tymczasowe przepompowanie ścieków na czas prowadzenia robót remontowych w PG-4 oraz demontaż wyposażenia przepompowni oraz zsynchronizować prace z Wykonawcą wymiany elementów armatury i pomp wyłonionym w odrębnym postępowaniu.

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź:

- czy wykonawca remontu zbiornika przepompowni PG-4 ma zapewnić przepompowanie ścieków również na czas pracy drugiego wykonawcy odpowiedzialnego za wymianę armatury i pomp?
- jeśli tak, to jaki okres czasu należy założyć na prace związane z montażem nowych elementów wyposażenia przepompowni?
- Kto udziela gwarancji na przepompownie ścieków, skoro ciągłość wykonanych przez jednego z wykonawców powłok zabezpieczających zbiornik zostanie naruszona podczas prac drugiego z wykonawców przy mocowaniu nowego wyposażenia?

Odpowiedź nr 4:

- Wykonawca remontu zbiornika odpowiada za przepompowanie ścieków w czasie całego remontu przepompowni ścieków.
- Zakładany czas montażu nowych elementów wyposażenia przepompowni ścieków to 12 godz.
- Gwarancji na remont zbiornika przepompowni ścieków udziela Wykonawca tego remontu.

Prezes Zarządu

Andrzej Wdowiak, MBA